ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE OCTUBRE 2016

-
K A A K Kk

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PRELIMINA OCTUBRE 2016

FUENTE DE INGRESOS:

Saldo al inicio del periodo
Transferencias Recibidas
Transferencias periodo anterior
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS
Ingresos por Subsidios

Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depésitos

Ingresos Financieros

Ingresos por Llegadas Tardes
Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

USO DE FONDOS:

Servicios Personales.
Servicios Profesionales y Técnicos.
Bienes y Servicios.

Bienes de Uso.

Pasajes y Viaticos.

Servicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Béasicos.
Combustibles y Lubricantes.
Transferencias (Becas)
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL GASTOS
EXCEDENTE

L. 75,085,729.14
L. 8,581,576.91
L, s

4,929,949.93
470,115.97
680,288.11
484,965.13
117,705.20
216,604.42
18,476.58
364,951.31
86,754.89

r—rrHrrrrHrrrHrrrHrrrHBrB -

- - O

83,667,306.05

1,639.62

83,668,945.67

7,369,811.54

76,299,134.13

Saldo en Libros Octubre 2016

76,062,159.24

Impuesto Sobre Venta Octubre de 2016

236,974.89

A TR 'I. ) )' _‘_'-- :’J
'\‘ ’ﬁE{hlE.R"C NTADOR GENERAL
04, 0. PREPARADO

PRELIMINAR OCTUBRE 2016




