

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE OCTUBRE 2016

PRELIMINA OCTUBRE 2016

	-	mu (oo i obit			
FUENTE DE INGRESOS:					
Saldo al inicio del periodo	La	75,085,729.14			
Transferencias Recibidas	L _v	8,581,576.91			
Transferencias periodo anterior	L,	¥ =			
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS				L.	83,667,306.05
Ingresos por Subsidios				L.	
Ingresos por Reversiones, Reclasificación, Depósitos				L.	
Ingresos Financieros				L.	
Ingresos por Llegadas Tardes				L.	1,639.62
Otros Ingresos				L.	
TOTAL INGRESOS				L.	83,668,945.67
USO DE FONDOS:					
Servicios Personales.	L.	4,929,949.93			
Servicios Profesionales y Técnicos.	L.	470,115.97			
Bienes y Servicios.	L.	680,288.11			
Bienes de Uso.	L.	484,965.13			
Pasajes y Viáticos.	L.	117,705.20			
Servicios Personales Varios.	L.	216,604.42			
Alimentos.	L.	18,476.58			
Alquileres y Servicios Básicos.	L.	364,951.31			
Combustibles y Lubricantes.	L.	86,754.89			
Transferencias (Becas)	L.				
Gastos Financieros	L.	-			
Otros Gastos	L.	-			
6.3					
				1.	700004474
TOTAL GASTOS EXCEDENTE				L.	7,369,811.54 76,299,134.13
Saldo en Libros Octubre 2016				L.	76,062,159.24
Impuesto Sobre Venta Octubre de 2016	ACMAL I		1	L.	236,974.89
1.7.1	(数 11)	36 × 1	1		

CONTADOR GENERAL
PREPARADO

PRELIMINAR OCTUBRE 2016